MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 08/2019 – PROEXT de 20 de agosto 2019.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria Nº 308 de 03/05/2016, publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do

Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados,  para  compor  a  Comissão  Organizadora  do  VI

Encontro Nordestino de Arborização urbana – ENAU 2019

PRESIDÊNCIA DO EVENTO

MEMBRO ÓRGÃO

Ana Rita Leandro dos Santos - Presidente IF Sertão-PE - SIAPE: 2205152

Marcos Antônio Drumond - Vice presidente EMBRAPA Semiárido

COORDENAÇÃO GERAL

Antônio José Lins de Azevedo Arquiteto e Urbanista

Márkilla Zunete Beckann Cavalcante UNIVASF - SIAPE –1571795)

Patrícia Gomes de Oliveira UEFS

Vespasiano Borges de Paiva Neto UNIVASF - SIAPE 1210935

José Victor Flores de Almeida Silva AMMA - Prefeitura Petrolina

Marcelino Lourenço Ribeiro Neto EMBRAPA Semiárido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COMISSÃO DE CERIMONIAL, COMUNICAÇÃO ORGANIZACIONAL E
DIVULGAÇÃO

Suzana de Mendonça Rodrigues IF Sertão Pernambucano - SIAPE 1243445

Edivaldo Cadeira do Prado IF Sertão Pernambucano - SIAPE 2330173

Aluísio Ferreira Gomes AMMA Prefeitura Petrolina

Marcus Vinicius Vieira IF Sertão-PE – SIAPE – 2257057

João Bosco Miranda Coelho IF Sertão – PE - SIAPE – 1904503

COMISSÃO CIENTÍFICA

Clécia Simone Gonçalves Rosa Pacheco IF Sertão Pernambucano - SIAPE – 1781365

Maria Herbênia Lima Cruz Santos                    UNEB Juazeiro-BA

Patrícia Gomes de Oliveira                Membro externo – UEFS

Antônio José Lins de Azevedo Arquiteto e Urbanista

Márkilla Zunete Beckann Cavalcante UNIVASF (SIAPE – 1571795)

COMISSÃO DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO

Clésio Morgado de Souza IF Sertão Pernambucano - SIAPE - 2294439

		2019-08-21T08:18:33-0300
	Petrolina
	RICARDO BARBOSA BITENCOURT
	Eu sou o autor deste documento

		2019-08-21T08:18:58-0300
	Petrolina
	RICARDO BARBOSA BITENCOURT
	Eu sou o autor deste documento